ＢＣＡＯ関西支部 令和２年６月度（第 153回）支部会 議事録

日 時 ２０２０年６月１７日（水） １８︓３０～１８︓５０
場 所 Zoom
司会者 飯田  書記︓野原
出席者 飯田、藤村、伊藤、徳永、梅田、大舘 、別役、徳山、衣笠、高杉、松尾、湯地、

野原（記）（計 13名）

1．支部会 18:30～19:00
   司 会︓江崎グリコ 飯田 座長
   議 題︓ ① 本年度運営体制
           今回より飯田座長の体制のもと関西地域勉強会を運営いたします。

② 総会、本部運営会議報告
③ 関西地域勉強会のスケジュール・テーマ

         ・7月 「ウィズコロナ禍における複合災害対応について」 寅屋敷さん
         ・8月 「財務諸表から読み解く事業継続戦略」 黒川さん
            ※9月までは本部の方針を踏まえて対応し、Zoom による月例会議とする。
          10月以降はウイルスの感染拡大状況によって対応します。

④ その他
         ・地域勉強会との連携
          各地域勉強会の連携について、他の勉強会への出席は座長のみとなっているが、
          今後は、他のメンバーの参加も考えていきたい。
         ・他の地域勉強会の情報は、後日、支部会等で情報共有します。
         ・勉強会テーマについて
          他に講演テーマ等があれば運営委員へご連絡をしてほしい。

   （質疑応答）
       支部として BCBG-WG開催の指針について、お聞かせ願いたい。
       Skypeや Zoom等を使用し、会議室を使用しないWGは可能か。
       ⇒正式な回答は、BCAO事務局へ確認し回答します。

以上